桃工发〔2018〕8号

 桃源县总工会
关于举办2018年桃源县“先锋杯”
职工乒乓球赛的通知

各工会联合会、基层工会：

为推动我县职工群众业余文体活动的健康发展，展示全县上下蓬勃进取的精神风貌，提高工会组织的凝聚力与影响力，经县总常委会研究，拟于5月中下旬举办全县职工乒乓球赛，现将有关事项通知如下：

一、主办单位
桃源县总工会、桃源县文体广新局

二、承办单位
桃源县乒乓球协会、桃源县全民健身服务中心

三、比赛时间与地点
     时间：2018年5月28日-30日
地点：桃源县乒乓球运动学校
四、比赛分组及项目设置
1.乡镇（街道）组：男子单打、女子单打、男女混合团体赛；

2.县直组：男子单打、女子单打、男女混合团体赛；

3.企业组：男子单打、女子单打、男女混合团体赛；

五、参赛报名
乡镇（街道）组、县直组以工会联合会为单位报名；企业组以基层工会为单位报名。

六、参加办法
1.各乡镇（街道）工会联合会原则上应组队参加团体赛；各县直工会联合会组队个数不限，除了以工会联合会为单位组队外，有条件的基层工会可单独组队参加团体赛；企业工会以企业为单位组队参赛（国企如单独组队，参加县直组比赛），若企业团体参赛报名在6个队以下，则比赛不设企业组，企业职工组队列入相关工会联合会参赛。

2.各代表队报领队1人、教练1人、团体赛5人（其中3名男队员，2名女队员），均可兼报单打比赛；

3.单打比赛报名人数不限。

4.运动员只能代表一个单位或团体参赛，否则取消该运动员所在单位和团体所有成绩，禁止该单位和团队及违规运动员继续比赛。

5.运动员资格：参赛运动员必须是2018年1月1日前在职在编的本单位职工，不得请外员参赛。一经发现参照第4条违规情况处理。

6.必须持有效参赛证、身份证方能参加比赛。

七、竞赛办法
1.比赛采用国家体育总局审定的最新乒乓球竞赛规则执行。

2.团体赛第一阶段采用分组循环赛，第二阶段采用淘汰赛。团体赛采用五场三胜制，每场均为单打，第一场男单，第二场女单，第三场男单，第四场女单，第五场男单。

3.单打比赛采用淘汰赛，每场比赛采用五局三胜制。

4.抽签原则按2016年桃源县首届乒乓球比赛成绩进行抽签分组。

5.比赛使用40mm白色“红双喜”三星球。

6.申诉程序：

①各代表队如对其他代表队的运动员资格有异议要求申诉的，必须在该运动员（队）首轮（场）比赛结束后1小时内写出书面申诉材料，并附证明材料，经领队签字后交大会资格审查组裁决，超出此期限留待比赛结束后调查处理。

②送交申诉材料的同时须交申诉费500元，若申诉成立退还申诉费，若申诉与事实不符，申诉费不退还。

③一律不受理口头申诉。

八、录取名次与奖励

1、乡镇组、县直组团体赛取前8名，报名不足8队的减一录取，颁发奖金、奖杯；企业组团体赛取前5名，报名不足8队的录取前4名，颁发奖金、奖杯。

2、各组单打取前6名，报名参赛人数在6人（含6人）以下则减1录取，颁发奖金、证书。

九、报名

各单位须于2018年5月5日前交报名表（含纸质档和电子档各一份，纸质档加盖单位公章报县总工会办公室、同时报电子档），报名截止时间为2018年5月10日下午5：00，联系人：黎海江，联系电话：6636352 电子邮箱：249617441@qq.com
十、裁判员
裁判长、裁判员由县乒乓球协会指派。

十一、经费
参赛代表队、参赛队员食宿、交通费由参赛单位自理。

十二、未尽事宜，另行通知。
      桃源县总工会
    2018年4月23日

2018年桃源县“先锋杯”乒乓球比赛报名表
队名：                          赛区：
	工作人员
	姓名
	性别
	队内职务
	联系方式
	备注

	运动员

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	组别
	参加项目
	备注

	团体
	单打
	双打
	混团
	混单
	混双

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	运动员总数

	工作人员总数

联系人：                           联系电话：
注：1、运动员必须在参赛项目栏里面打(。2、团体赛必须有5人以上（必须有女队员），单打人数不限。3、报名表必须加盖公章。

桃源县总工会办公室                      2018年4月23日印发